PERÍODO 18/09/2023 a 22/09/2023

LOCAL Plataforma LiveON e será gravado para acesso durante 12 meses

CARGA HORÁRIA 40 h/a

EMPRESA ACADI-TI

CNPJ 19.843.941/0001-15

NÚMERO DE PARTICIPANTES 01 (um) servidor

PÚBLICO ALVO Servidor da STI-TRE/PI

MODALIDADE EAD

VALOR R$ 11.000,00 (onze mil reais0

Para a  devida instrução,  segue ainda,  Documento de Oficialização da Demanda -  DOD (  0001900265),  Projeto  Básico,  abaixo,  a
Proposta do curso (0001900335), Currículo do Instrutor ( 0001900457), Notas Fiscais (eventos nºs 0001900350, 0001900357 e 0001900360), bem como